JEDEN MITTWOCH

SCHNITZELTAG
VON 11:00 - 20:00 UHR

auBer an Felertagen

ACG

Alle Preise inkl. gesetzlicher Abgaben und Mwst.



SUPPE

Leberknédelsuppe ACP
Frittatensuppe AGP
Gulaschsuppe AP

IMBISS

Toast mit Schinken und K&se ACF
Ham & Eggs (3 Eiler) ACF
Sacher Wiirstel mit Senf und Kren GMO
Debreziner mit Senf und Kren ML

Alle Preise inkl. gesetzlicher Abgaben und Mwst.

€ 4,30
€ 4,30
€ 5,40
€ 4,90
€ 6,70
€ 4,80
€ 4,80



UNSERE SPEZIALITATEN

SPARE - RIBS

mit Braterddpfeln, Cocktail- und Knoblauchsauce,

Salatgarnitur CGLP € 17,70
CHICKEN - WINGS

mit Braterddpfeln, Salatgarnitur und Saucen € 14,90
CHICKEN BURGER

Hiihnerfleisch gebacken mit Sc. Tatar, Salat,

Paradeiser, Gurke mit Pommes € 11,80
HAMBURGER ,,CLASSIC*

ca. 200g Rindfleisch mit Salat, Zwiebel, BBQ-Sauce,

Paradeiser, Kase mit Pommes € 11 ,80
~B6 ROAD PUB“ BURGER

ca. 400g Rindfleisch mit Speck, Salat, Zwiebel, BBQ-Sauce,

Paradeiser, Kase, Spiegelei mit Pommes € 1 3, 80
FISCH BURGER

Fisch gebacken mit Salat, Sc. Tatar, Gurke,

Paradeiser mit Pommes € 11,80

Alle Preise inkl. gesetzlicher Abgaben und Mwst.



AUS DER PFANNE

Wiener Schnitzel v. Schwein mit Salat ACF
Pute gebacken mit Salat ACGP

Surschnitzel mit Salat

Seehecht gebacken mit Erdédpfelsalat ACDG

Gemiiseschnitzel

mit Sc. Tatare und Petersilerdapfeln ACFLP
Cordon bleu vom Schwein mit Salat ACGP

Diavolo Cordon Bleu vom Schwein mit Salat

Schinken, Salami, Pfefferoni und Kése gefiillt €

Sur-Bauern Cordon Bleu mit Salat
mit Speck, Zwiebel, Schinken und Kése gefiillt

VOM GRILL

Grill- oder Knoblauchkotelett

mit Pommes und Salatgarnitur CGFP

Berner Wiirstel

mit Pommes und Salatgarnitur AFGP
Cevapcici
mit Pommes und Salatgarnitur ACEFGHLMNOP

Leberkése Cordon
mit Spiegelei, Pommes und Salatgarnitur ACFGP

Seehecht vom Grill

mit Petersilerddpfeln und Gemiise ACDFG

Alle Preise inkl. gesetzlicher Abgaben und Mwst.

€ 12,80
€ 1380
€ 1380
€ 15,30
€ 12,60
€ 14,80
mit

16,30

€ 16,30
€ 13,40
€ 11,80
€ 11,80
€ 11,80
€ 16,40



FUR UNSERE
KLEINEN GASTE

HAMBURGER ,UFO“
Rindfleisch mit Kase, oder ohne Kase, Ketchup

KRAXI-HAXT
Frankfurter gegrillt

MICKY MAUS
Wr. Schnitzel v. Schwein

Jedes Kindergericht mit Pommes € 8,30

Alle Preise inkl. gesetzlicher Abgaben und Mwst.



SALATE

Thunfischsalat CDG € 11,20
Salatteller mit gegrillten Putenstreifen cc € 12,90
Steir. Backhendlsalat

Vers. Blattsalate, Erdapfelsalat mit Kernél CG € 12,90

BEILAGEN

Port. gem. Salat G € 390
Port. Braterddpfeln oder Pommes P € 3,60
Port. Kroketten PA € 3,60
Port. Reis € 320
Stk. Semmel AG € 1,00
Stk. Kornspitz od. Salzstangerl AN € 1,40

Alle Preise inkl. gesetzlicher Abgaben und Mwst.



SUSSES

Schoko — Palatschinken (2 Stk.) ACGF
Marmelade — Palatschinken (2 Stk.) ACGF
Kaiserschmarren mit Kompott ACGF
Mohr im Hemd ACEG

Alle Preise inkl. gesetzlicher Abgaben und Mwst.

MM

5,80
5,30
8,20
5,80



