

***JEDEN MITTWOCH***

***SCHNITZELTAG***

***VON 11:00 – 20:00 UHR***

*außer an Feiertagen*



*SCHWEINSSCHNITZEL  
MIT GEM. SALAT € 9,90*

ACG

Alle Preise inkl. gesetzlicher Abgaben und Mwst.

# ***SUPPE***

<i>Leberknödelsuppe</i>	<i>A C P</i>	€ 4,30
<i>Frittatensuppe</i>	<i>A G P</i>	€ 4,30
<i>Gulaschsuppe</i>	<i>A P</i>	€ 5,40



# ***IMBISS***



<i>Toast mit Schinken und Käse</i>	<i>A C F</i>	€ 4,90
<i>Ham &amp; Eggs (3 Eier)</i>	<i>A C F</i>	€ 6,70
<i>Sacher Würstel mit Senf und Kren</i>	<i>G M O</i>	€ 4,80
<i>Debreziner mit Senf und Kren</i>	<i>M L</i>	€ 4,80

Alle Preise inkl. gesetzlicher Abgaben und Mwst.

# **UNSERE SPEZIALITÄTEN**

## **SPARE - RIBS**

*mit Braterdäpfeln, Cocktail- und Knoblauchsauce,  
Salatgarnitur*

*CGLP*

**€ 17,70**

## **CHICKEN - WINGS**

*mit Braterdäpfeln, Salatgarnitur und Saucen*

**€ 14,90**

## **BURGER**

### **CHICKEN BURGER**

*Hühnerfleisch gebacken mit Sc. Tatar, Salat,  
Paradeiser, Gurke mit Pommes*

**€ 11,80**

### **HAMBURGER „CLASSIC“**

*ca. 200g Rindfleisch mit Salat, Zwiebel, BBQ-Sauce,  
Paradeiser, Käse mit Pommes*

**€ 11,80**

### **„B6 ROAD PUB“ BURGER**

*ca. 400g Rindfleisch mit Speck, Salat, Zwiebel, BBQ-Sauce,  
Paradeiser, Käse, Spiegelei mit Pommes*

**€ 13,80**

### **FISCH BURGER**

*Fisch gebacken mit Salat, Sc. Tatar, Gurke,  
Paradeiser mit Pommes*

**€ 11,80**

# AUS DER PFANNE

Wiener Schnitzel v. Schwein mit Salat	A C F	€	12,80
Pute gebacken mit Salat	A C G P	€	13,80
Surschnitzel mit Salat		€	13,80
Seehecht gebacken mit Erdäpfelsalat	A C D G	€	15,30
Gemüseschnitzel mit Sc. Tatare und Petersilerdäpfeln	A C F L P	€	12,60
Cordon bleu vom Schwein mit Salat	A C G P	€	14,80
Diavolo Cordon Bleu vom Schwein mit Salat Schinken, Salami, Pfefferoni und Käse gefüllt		€	16,30

Sur-Bauern Cordon Bleu mit Salat mit Speck, Zwiebel, Schinken und Käse gefüllt		€	16,30
---	--	---	-------

## VOM GRILL

Grill- oder Knoblauchkotelett mit Pommes und Salatgarnitur	C G F P	€	13,40
Berner Würstel mit Pommes und Salatgarnitur	A F G P	€	11,80
Cevapcici mit Pommes und Salatgarnitur	A C E F G H L M N O P	€	11,80
Leberkäse Cordon mit Spiegelei, Pommes und Salatgarnitur	A C F G P	€	11,80
Seehecht vom Grill mit Petersilerdäpfeln und Gemüse	A C D F G	€	16,40

# **FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE**

**HAMBURGER „UFO“**

Rindfleisch mit Käse, oder ohne Käse, Ketchup

**KRAXI-HAXI**

Frankfurter gegrillt



**MICKY MAUS**

Wr. Schnitzel v. Schwein

Jedes Kindergericht mit Pommes € 8,30



# **SALATE**

<i>Thunfischsalat</i>	<i>CDG</i>	€	11,20
<i>Salatteller mit gegrillten Putenstreifen</i>	<i>CG</i>	€	12,90
<i>Steir. Backhendlsalat</i>			
<i>Vers. Blattsalate, Erdäpfelsalat mit Kernöl</i>	<i>CG</i>	€	12,90

# **BEILÄGEN**

<i>Port. gem. Salat</i>	<i>G</i>	€	3,90
<i>Port. Braterdäpfeln oder Pommes</i>	<i>P</i>	€	3,60
<i>Port. Krokettchen</i>	<i>PA</i>	€	3,60
<i>Port. Reis</i>		€	3,20
<i>Stk. Semmel</i>	<i>AG</i>	€	1,00
<i>Stk. Kornspitz od. Salzstangerl</i>	<i>AN</i>	€	1,40

# STRUAD

## SÜSSES

<i>Schoko – Palatschinken (2 Stk.)</i>	<i>ACGF</i>	€ 5,80
<i>Marmelade – Palatschinken (2 Stk.)</i>	<i>ACGF</i>	€ 5,30
<i>Kaiserschmarren mit Kompott</i>	<i>ACGF</i>	€ 8,20
<i>Mohr im Hemd</i>	<i>ACEG</i>	€ 5,80

